

Art. 7 de la Ley Organic	a de Transparencia y	Acceso a la Información	rubica - LOTAIP
Literal a3) Regula	ciones y procedimien	itos internos aplicables a	la entidad
Regulación o procedimiento que expide la resolución, reglamento, instructivo o manual	No. del documento	Fecha de la regulación o del procedimiento	Link para descargar el contenid de la regulación o procedimiento
Metodología para el Seguimiento de la Agenda Nacional para la Igualdad de Movilidad Humana	N.A	13 de mayo 2021	Resolución No.010 -CNIMH-ST-202
Instructivo para la Seguridad de los Recursos Humanos en el Manejo de la Información del CNIMH	N.A	11 de mayo 2021	Resolución No.009 -CNIMH-ST-202
Reformatoria a las delegaciones Autoridades y Servidores Públicos del Consejo Nacional para la Igualdad de Movilida Humana	N.A	14 de abril 2021	Resolución nro. 008- cnimh-st 2021
Apobación de la Reforma "Plan Operativo Anual No.1 y Reprogramación No. 3" 2021	N.A	26 de marzo 2021	Resolución No.007 -CNIMH-ST-202
Apobación de la Reprogramación "Plan Operativo Anual No.2" 2021	N.A	05 de marzo 2021	Resolución No.006 -CNIMH-ST-202
Conformación del Comité de Gestión de Calidad de Servicio y el Desarrollo Institucional	N.A	18 de febrero 2021	Resolución No. 004-CNIMH-ST- 2021, 18-FEB-21
Apobación de la Reprogramación "Plan Operativo Anual No.1" 2021	N.A	08 de febrero 2021	Resolución No.003 -CNIMH-ST-202
Apobación de la Planificación Anual de Compras - CNIMH2021	N.A	15 de enero 2021	Resolución No.002 -CNIMH-ST-202
Apobación del Plan Operativo Anual POA del CNIMH 2021	N.A	14 de enero 2021	Resolución No.001-CNIMH-ST-202
Reglamento Interno para Conformar el Comité de Transparencia del Consejo Nacional para la Igualdad de Movilidad Humana	N.A	05 de noviembre de 2020	Resolución No. 013-CNIMH-ST-202
Reglamento Interno para el Funcionamiento del Pleno del Consejo Nacional para la Igualdad de Movilidad Humana.	R.O. No. 1041	21 de septiembre de 2020	Reglamento Interno para el Funcionamiento del Pleno del Consejo
Reformatoria a las delegaciones Autoridades y Servidores Públicos del Consejo Nacional para la Igualdad de Movilida Humana	N.A	N.A	Resolución No. 011-CNIMH-ST-202
Derogar la Resolución No. CNIMH-2018- 003, de 16 de abril de 2018, Reglamento Interno para el Funcionamiento del Consejo Nacional para la Igualdad de Movilidad Humana.	N.A	N.A	Resolución No. 007-CNIMH-ST-202
Delegaciones a Autoridades y Servidores Públicos del Consejo Nacional para la Igualdad de Movilidad Humana	N.A	N.A	Resolución No. 006-CNIMH-ST-202
Estatuto por Procesos, Consejo Nacional para la Igualdad de Movilidad Humana	R.O. No. 495	27 de mayo de 2019	Estatuto Procesos CNIMH
Reglamento Interno de Administración de Talento Humano del Consejo Nacional para la Igualdad de Movilidad Humana.	R.O. No. 4	23 de agosto de 2019	Resolucion No 003-ST-CNIMH-202
Deta	lle correspondiente a la	reserva de información	
Listado índice de información reservada	"NO APLICA", debido a	que el Consejo Nacional pa no ha clasificado informac	ara la Igualdad de Movilidad Human ión reservada
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:			31/05/2021
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a3):		DIRECCIÓN DE ASESORÍA JURÍDICA	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a3):		DRA. SILVANA STEFANIE ZUÑIGA CHICO	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		s.zuniga@derechosmovilidadhumana.gob.ec	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		(02) 2557-443	